甘肃省环境监测协会文件

甘监协发〔2023〕1 号

甘肃省环境监测协会关于召开一届五次

理事会暨换届筹备工作会议的通知

各位理事及有关人员：

经协会秘书处研究决定于2023年 1月17日召开一届五次理

事会暨换届筹备工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2023 年 1 月 17 日（星期二）下午 14:30，会期半天。

二、会议方式: 腾讯线上网络

腾讯会议号：101 754 451 密码：8219

三、参加人员

本届理事会会长、副会长、秘书长、理事和会员单位代表及

其他有关工作人员。

四、会议内容

1.讨论拟定换届工作方案，提名成立换届工作领导小组；

2.征求本届理事会《工作报告（草案）》

3.征求《章程（草案）》的修订意见；

4.征求协会名称、驻所是否变更的意见；

5.征求会费标准是否修订的意见；

6.征求换届《选举办法（草案）》修订意见；

7.推荐提名新一届理事单位及理事候选人；

8.推荐提名新一届协会负责人人选；

9.讨论议定换届工作其他事宜。

五、联系方式：

联系人：郎老师

联系电话：0931—8745784 17793198056

请于2023年1月13日前将参会回执表发及第二届理

事会成员初步候选人提名推荐表（后附附件（1、2））发

送至指定邮箱 （3283455963@qq.com ）。

甘肃省环境监测协会

2023 年 1 月 9 日

附件 1：

甘肃省环境监测协会一届五次理事会

暨换届筹备工作会议参会回执表

单位名称 邮 编

通讯地址 传 真

联系人 联系电话

参会人员姓名 职务/职称 手机/座机 电子邮箱

参会说明：

请于 2023 年 1 月 13 日前将参会回执表发送至指定邮箱（3283455963@qq.com ）。

附件 2：
甘肃省环境监测协会

第二届理事会成员初步候选人提名推荐表

姓

名

性

别

出

生

年

月

年

龄

文

化

程

度

身

份

证

号

籍

贯

民

族

拟 提 名 任 何

职 务

工作单位及

从事职务

单

位

性

质

联系电话

提

名

理

由

备

注

	    请于2023年1月13日前将参会回执表发及第二届理事会成员初步候选人提名推荐表（后附附件（1
	附件2：
	甘肃省环境监测协会
	第二届理事会成员初步候选人提名推荐表